裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

淡江大學  函
地址：25137新北市淡水區英專路151號
傳真：(02)26258074
聯絡人：黃宜葳
電話：(02)26215656分機3527
電子信箱：147224@mail.tku.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年2月16日
發文字號：校習字第1060001388號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教師研習活動  (310902000Q0000000_106Y0D000377-E01.pdf)

主旨：檢送本校學習與教學中心「105學年度第2學期『攀越巔峰

　　　』教師研習活動」，請惠予公告並鼓勵貴校有興趣之教師

　　　踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、本校學習與教學中心秉持「型塑好學樂教師生文化」的使

　　　命，希冀透過「教學實務」知識交流與「以學定教」經驗

　　　分享，進而活化師生教學之動能，特舉辦旨揭研習活動。

  二、本校106年2月至5月之研習活動相關訊息如下：

    (一)活動內容：主題、日期、時間及地點如附件。

    (二)報名方式：http://enroll.tku.edu.tw/「淡江大學活

　　　　動報名系統」。

  三、業務承辦人：本校學習與教學中心黃宜葳小姐；(02)2621

　　　-5656分機3527。

正本：公私立大專校院

副本：

1060001412
第 1 頁　共 1 頁